
Menu en 5 temps

Pour l’ensemble de la table, avant 20h15

Selon la saison et l’inspiration du chef

Menu Épicurien

80€

Uniquement le samedi et le soir

Menu Épicurien Végétarien

60€



ENTRÉES

PLATS

DESSERTS

Rouille de sèche à la sétoise

Pastèque, sésame et salade

Shabu-shabu de boeuf, concombre et menthe

 Bar en croûte de pain et fenouil

Pigeon, aubergine et olive

Veau, maïs et estragon du Mexique

Dôme vanille et noisette

17€

16€

18€

33€

31€

33€

Pêche, jasmin et yuzu

Panna Cotta amande et fruits rouges

10€

10€

11€

Carte
Disponible le samedi et le soir



Crevettes en persillade

Porc ibérique et tian de légumes

Figue et citron

27 €

Le Midi
Hors jours fériés et samedi

Menu du marché

Menu de Juillet-Aout

38 €


